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                    Porady
                

                                Wyprawka szkolna: Co trzeba kupić na wyprawkę szkolną?

                
                     2 października 2023
                                    

                
                   

Przygotowanie dziecka do nowego roku szkolnego to wyzwanie, ale również klucz do sukcesu w nauce. Wyprawka szkolna odgrywa tu istotną rolę. Dowiedz się, jak zorganizować i przygotować wyprawkę szkolną, aby Twoje dziecko mogło rozpocząć naukę z uśmiechem na twarzy.

Nowy rok szkolny: Czas na przygotowania

Nowy rok szkolny to dla dzieci i rodziców czas wielkich emocji, ale także wyzwań. Warto zadbać o odpowiednie przygotowanie, aby ułatwić dziecku adaptację w nowym...

                

            
                        
                                                
                    Blog
                

                                Pierzga pszczela - czym jest i dla kogo?

                
                     11 stycznia 2023
                                    

                
                   

Pierzga pszczela jest mieszaniną śliny pszczół, miodu i pyłku. Jest ona niezbędna do rozwoju kolejnych pokoleń pszczół. Pierzga pszczela jest coraz częściej wykorzystywana do leczenia i zapobiegania różnym chorobom. Sklep pszczelarstwo.com.pl oferuje naturalne pierzgi pszczele bezpośrednio ze sprawdzonych pasiek. Centrum Pszczelarskie Łukasiewicz oferuje ekologiczny, naturalny wspomagacz, który wspomaga walkę z wieloma chorobami!

Czym jest pierzga pszczela?

Pierzga...

                

            
                        
                                                
                    Blog
                

                                Czym jest i jak działa agregat absorpcyjny?

                
                     16 listopada 2022
                                    

                
                   

Chłodziarka absorpcyjna (lub agregat absorpcyjny) odnosi się do urządzenia, które wykorzystuje wszechstronną energię cieplną w celu nauczenia chłodu. Swoją nazwę zawdzięcza mechanizmowi absorpcji chemicznej (absorpcja chemiczna to proces i mechanizm wchłaniania zawartości gazowej do całej objętości substancji ciekłej).

Agregat absorpcyjny są świetnym rozwiązaniem dla niewykorzystanego ciepła technicznego lub odpadowego. Mogą być również stosowane w miejscach...

                

            
                        
                                                
                    Blog
                

                                Gdzie mogę sprzedać złoto inwestycyjne?

                
                     18 października 2022
                                    

                
                   

Inwestowanie w złoto staje się coraz bardziej popularne ze względu na ciągły wzrost inflacji. Pokażemy Ci, jak i komu można sprzedać posiadane złoto w formie fizycznej.

Na naszym blogu wielokrotnie pisano o tym, dlaczego warto kupić złote sztabki lub monety. Ważne jest, aby myśleć o końcowym efekcie każdej inwestycji. Jednym z najbardziej płynnych aktywów jest złoto. Może być używane jako środek płatniczy niemal w każdym miejscu na świecie, a w szczególności...

                

            
                        
                                                
                    Blog
                

                                Kto tworzy karty charakterystyki substancji niebezpiecznych?

                
                     21 sierpnia 2022
                                    

                
                   Karta charakterystyki (SDS) zawiera ważne informacje o substancjach niebezpiecznych i jest niezbędna jako środek komunikacji między dostawcą a użytkownikiem. Pokazujemy, jak muszą być skonstruowane karty charakterystyki i jakie treści można znaleźć w odpowiednich sekcjach.

Jakie informacje powinny się znaleźć na karcie charakterystyki substancji niebezpiecznej?

Struktura karty charakterystyki substancji niebezpiecznych została opisana w załączniku II do rozporządzenia...

                

            
                                

                
                                    
                
                    
                        Jakie przybory szkolne powinien mieć pierwszoklasista?

                        
                             17 stycznia 2022
                                                    

                        
                            

Pierwsze kroki w szkole to niezwykle ważny i niełatwy czas dla dziecka i całej rodziny. Rodzice mogą mieć więcej zmartwień niż dziecko o przyszłego pierwszoklasistę. Jak dziecko sobie poradzi? Czy nawiąże przyjaźnie? Czy nauczyciele będą wspierający i pomocni? Czy będzie...

                        

                    

                

            
                        
                
                    
                        Umiejętność uczenia się: Zestaw umiejętności dla ucznia XXI...

                        
                             4 stycznia 2022
                                                    

                        
                            Oficjalnie celem każdej szkoły jest przygotowanie uczniów do tego, by stali się wysoko wykwalifikowanymi pracownikami.Skąd szkoły wiedzą, jak to zrobić?Skąd możemy wiedzieć, czy szkoły osiągają swój cel z sukcesem, czy nie?Zanim wyskoczycie z rozsądnymi argumentami na ten temat...

                        

                    

                

            
                        
                
                    
                        Czy sztuczna inteligencja zastąpi nauczycieli?

                        
                             4 stycznia 2022
                                                    

                        
                            Czy sztuczna inteligencja zastąpi nauczycieli?Był to temat debaty plenarnej na konferencji OEB w grudniu zeszłego roku. Byłem zaintrygowany. Jakie argumenty przynieśliby do stołu czterej eksperci?Sztuczna inteligencja z pewnością się rozprzestrzenia, a jej zastosowania stają się coraz...

                        

                    

                

            
                        
                
                    
                        Top 5 rzeczy do rozważenia przy projektowaniu LMS

                        
                             4 stycznia 2022
                                                    

                        
                            W jednym z poprzednich wpisów opowiadałem o tym, dlaczego przy wyborze systemu LMS szkoły powinny skupić się na elementach wizualnych i doświadczeniu użytkownika, a nie na funkcjach. Powód jest dość prosty. Nauczyciele chcą osiągać jak najlepsze wyniki w nauce nawet na przedmiotach...

                        

                    

                

            
                        
                
                    
                        Czy Twoi uczniowie będą gotowi do pracy w miejscu pracy?

                        
                             4 stycznia 2022
                                                    

                        
                            Łatwo jest zapomnieć, wśród bliskiej manii związanej z przyjmowaniem na studia i akceptacją, że wielu uczniów nie ma predyspozycji ani funduszy, aby uczęszczać do college'u i będzie musiało pracować bezpośrednio po 12 klasie. Jest to oczywiście ważna świadomość dla nauczyciela...

                        

                    

                

            
                        
                
                    
                        Jak NEO pomogło mi odnaleźć się w środowisku blended learningowym

                        
                             4 stycznia 2022
                                                    

                        
                            Kilka lat temu postanowiłam odwrócić swoją klasę.Aby zacząć, przeczytałem książkę Flip Your Classroom: Reach Every Student in Every Class Every Day autorstwa Aarona Samsa i Jonathana Bergmanna, dołączyłem do kilku grup online i śledziłem kilka podmiotów na Twitterze. Tej wiosny...

                        

                    

                

            
                        
                
                    
                        Podejście CPR do obywatelstwa cyfrowego

                        
                             4 stycznia 2022
                                                    

                        
                            Od najmłodszych lat uczymy się, jak postępować w kontaktach z innymi, jak zachowywać się odpowiednio w określonych sytuacjach społecznych i jak szanować każdego człowieka. Innymi słowy, wszystkie dzieci uczone są, jak być dobrym obywatelem: swojej społeczności, swojego kraju...

                        

                    

                

            
                        
                
                    
                        Stare strategie nauczania i nowoczesne technologie: Czy LMS może...

                        
                             4 stycznia 2022
                                                    

                        
                            Wiele osób słyszało o szkołach Montessori lub paradygmacie Montessori, ale nie każdy wie, że Montessori ma również imię! Maria Montessori była sercem i mózgiem tego, co znamy jako edukację Montessori.O edukacji MontessoriPrzygotowane środowiska i rola nauczyciela w klasie odróżniają...

                        

                    

                

            
                        
                
                    
                        Czy szkoły są naprawdę stworzone do nauki?

                        
                             4 stycznia 2022
                                                    

                        
                            Jak uczyć skuteczniej? i Jak uczyć się skuteczniej? to dwa pytania, które nurtują specjalistów i studentów od zarania dziejów edukacji. Nauczanie istnieje od tysięcy lat i wielokrotnie zmieniało się i dostosowywało na przestrzeni dziejów, aby zaspokoić ludzki głód wiedzy. Stale...

                        

                    

                

            
                        
                
                    
                        Jak technologia informacyjna pomaga uczniom wykazać się wiedzą na...

                        
                             4 stycznia 2022
                                                    

                        
                            Jako nauczyciele musimy zapewnić uczniom wiele możliwości rozwijania wiedzy i umiejętności z danego zakresu w sposób, który odpowiada ich zainteresowaniom i potrzebom. Przy wyborze metod i narzędzi ważne jest również, aby stworzyć uczniom możliwości rozwijania umiejętności uczenia...
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